
Obsah

str. 4 Co najdete na CD
str. 6 Jak stáhnout PPK CD z internetu
str. 7 Digitální edice PPK
str. 8 Novinky ze světa počítačů
str. 10 Poradna

TÉMA ČÍSLA
str. 12 Hudba z desek v PC či v mobilu

Jak dostat analogové hudební 
nahrávky do počítače

str. 14 Jak na digitalizaci
Podrobný návod, jak pomocí 
programu Audacity uložit hudbu 
do souborů MP3

PŘEDSTAVUJEME
str. 18 Štíhlý a dotykově ovládaný

Umax VisionBook 13Wa Flex

str. 20 Malé přístroje za dobrou cenu
Přehled levných kompaktních 
fotoaparátů

mobil
PRO KAŽDÉHO

str. 28 Novinky
Nové mobilní telefony 
a příslušenství

str. 30 Mobil a sport
Tipy na mobilní aplikace, které 
vám pomohou zlepšit kondici

str. 32 Sportujte s telefonem
DopIrKy a příslušenství pro 
rekreační sportovce

str. 35 Jak mě mobil naučil běhat
Zkušenosti s využitím mobilního 
telefonu

str. 36 Náramek s krokoměrem
Garmin vívofit 3

str. 37 Chytré sportovní hodinky
Garmin vívoactive 3

str. 38 Malý cyklopočítač s GPS
Garmin Edge 130

str. 39 Hodinky pro sportovce
Fitbit Ionic

str. 40 Střední třída
Samsung Galaxy A6

str. 41 Nejen držák mobilu do auta
Trust Yudo Wireless Charging 
Car Phone Holder 22446

str. 42 Šikovná akční kamerka
Lamax X3.1 Atlas

str. 26 22" až 27" monitory
Rádce kupujícího

str. 43 Jak bez velkých nákladů 
vylepšit notebook
Tipy na praktické doplňky 
a příslušenství k přenosným 
počítačům

str. 46 Špičkový monitor
EIZO FlexScan EV2785

str. 47 Perličky z internetu
Zajímavé WWW stránky a videa

MAGAZÍN
str. 48 S notebookem do servisu

Kdy se vyplatí opravovat 
porouchaný notebook

str. 49 UPS k televizoru
Ochraňte elektroniku 
při výpadku proudu

JAK NA TO
str. 50 Film z obrázků

RhotoFilmStrip Portable

str. 51 Vytvoření grafu
OpenOTice Tabulky

str. 52 Český WWW prohlížeč
Prohlížeč Seznam

str. 54 On-line úložiště dat
OneDrive

str. 56 Hlavní panel Windows
Windows 10

str. 57 Dlaždice na startu
Windows 10

str. 58 Vkládání dokumentů
MS Word

str. 60 Jak se učit slovíčka
MS Excel

str. 62 Slovíčka: zkoušení
MS Excel

SONY

str. 63 Novinky v Office 365
Office 365

str. 64 Křížovka
Pěti výhercům tentokrát 
věnujeme licenci zálohovacího 
programu Aeronis True Image 
2018.

Na stranách 20-25 najdete přehled nejlevnějších 
kompaktních fotoaparátů

Vážení čtenáři,
možná by se dalo pochybovat o obecné platnosti rčení „sportem ku zdraví“ 
asi se však shodneme na tom, že každý člověk by měl mít dostatek pohybu, 
i když třeba není aktivní sportovec. Abychom překonali přirozenou lenost, 
potřebujeme vhodnou motivaci. Někomu stačí pohled do zrcadla nebo na 
váhu, jiný potřebuje radu a vedení. Spoustu dobrých rad vám zcela diskrétně 
a většinou zcarma poskytne mobilní telefon s vhodnou aplikací. Aplikací je 
nepřeberné množství - my vám nabízíme tipy na ty, které se nám líbí nejvíc. 
Stačí se rozhodnout, některou si vybrat a začít s tréninkem. Vaším cílem 
nemusí být rovnou maratón, železný muž nebo přeplavání Lamanšského 
průlivu. Někdy stačí pravidelné delší procházky a dobrý pccit, že opět 
dopnete svoje svatební sako a že se nezadýcháte na pátém schodu. Telefon 
a případně další malá zařízení, vybavená příslušnými čidly, vám nabídnou 
přehled o vašich fyzických aktivitách, upozorní vás na potřebu vstát od stolu 
a protáhnout se a poskytnou vám podrobný tréninkový deník.
Přeji vám příjemné čtení.

Ivan Heisler, šéfredaktor


